
 

 

DÜNYANIN BİR NUMARALI YARIŞ ORGANİZASYONLARI  

F1, INDYCAR VE NASCAR S SPORT PLUS’TA BAŞLIYOR 

Türkiye’de ve dünyada milyonlarca yarış tutkununun favorisi Formula 1’in yeni 

sezonu için bu hafta sonu pilotlar piste iniyor. S Sport Plus, F1’in yeni sezonuyla 

birlikte Nascar ve IndyCar yarışlarını da canlı yayınla hız tutkunlarıyla buluşturuyor. 

Motorsporlarının yanı sıra, futbol, basketbol, amerikan futbolu ve dövüş gibi sporun her 

branşında dünyanın en prestijli organizasyonlarının yayıncısı S Sport Plus; F1’in yeni sezon 

heyecanı için geri sayıma başladı.  

3 Mart Cuma günü Bahreyn GP’si 1 ve 2 NO’lu antreman turları ile start verecek olan yeni 

sezon, milyonlarca yarış ve hız tutkunu tarafından heyecanla bekleniyor. 4 Mart Cumartesi 

günü GP’nin 3. antreman turu ve sıralama turuyla devam edecek organizasyon 5 Mart Pazar 

günü Formula 3 ve Formula 2 Bahreyn yarışları ile adrenalini doruğa taşıyacak.  Haftanın 

kapanışı ise saat 18:00’de F1 Bahreyn GP yarışı ile yapılacak.  

S Sport Plus’ta F1 Severlere Fırsat 

Cuma günü başlayacak Formula 1’in yeni sezonu öncesinde S Sport Plus yeni kampanyası ile 

de kullanıcılarına önemli bir üyelik avantajı sağlıyor. F12023 kampanya kodu ile ssportplus.com 

üzerinden üyeliklerini başlatan kullanıcılar, S Sport Plus Yıllık Pakete, 50 TL indirimle sadece 

249.99 TL’ye üye olabilecekler.  

S Sport Plus, yayın içeriklerine bu sezon Nascar ve Indycar’ın da eklenmesiyle, dünyanın en 

önemli motor spor organizasyonlarının en önemlilerini Türkiye’de tek platformda 

buluşturuyor. S Sport Plus üyeleri, bu sezon boyunca, F1, F2, F3, Nascar, Indycar, MotoGP, 

World Super Bike gibi birbirinden prestijli organizasyonları canlı ve tekrar izle seçenekleriyle S 

Sport Plus’ta izleyebilecekler.  

NASCAR’da Bump Drafting Heyecanın Şiddetini Artıracak 

S Sport Plus, bu sezon Nascar yarışlarını da izleyiciyle buluşturmaya hazırlanıyor. Hatırı sayılır 

bir takipçi kitlesine sahip Nascar’da 4 tur yapılan yarışlarda takımlar 16-12-8-4 olarak yarışıyor. 

Araçların birbirini itmesinin serbest olduğu Nascar’da nefes kesen bump draftingler ve son 

turlarda artan heyecan izleyiciyi bekliyor.  

İki şampiyonluğu bunulan geçen senenin şampiyonu Joey Logano bu senenin en iddialı 

isimlerinden biri olurken geçen senenin 3.sü Christopher Bell de süper star adaylarından biri. 

Geçen senenin çaylağı seçilen Austin Cindric’ten ise bu sene beklenti çok yüksek. Nascar 

takipçileri uzun zamandır şampiyonluk kovalayan Denny Hamlin’in bu sezon şampiyon olup  



 

 

 

olamayacağını merak ediyor. Sezonun bir diğer favorisi ise next gen (yeni jenerasyon) 

arabalarla en çok yarış kazanan pilot Chase Elliott. 

S Sport Plus, yayınlanan en önemli yarışlardan biri olan Daytona 500’ü de bu sezon hız 

tutkunları ile buluşturacak.  

INDYCAR Yarışları 2023 ve 2024 Sezonları Sadece S Sport Plus’ta 

Amerika’nın Formula’sı ve bir numaralı yarış serisi IndyCar 2023 ve 2024 sezonları S Sport 

Plus’ta sporseverlerle buluşuyor. Türkiye’de sadece ‘Hızın Adresi’ S Sport Plus’ta yayınlanacak 

IndyCar yarışları 5 Mart’ta başlayacak ve canlı yayınlarla izleyiciyle buluşacak. Formula 1’e 

oldukça benzeyen yarışlarda en çok puanı toplayan şampiyonluğa ulaşacak. 10 Eylül’e kadar 

devam edecek olan sezon; cadde, oval ve yarış pisti ile üç farklı konfigürasyonda 

gerçekleşecek.  

Ayrıca, 28 Mayıs’ta IndyCar serisinin en önemli yarışı olan Indy 500 de S Sport Plus’ta izleyiciyle 

buluşacak. Indy 500 yarışının tamamı ve bu yarışın sıralama turları sadece S Sport Plus’ta! 

Hız Tutkusu Webte, Cebte, Tablette!  

S Sport Plus kullanıcıları, F1, Nascar ve IndyCar yayınlarını Samsung, LG, Vestel, Regal, Arçelik, 

Beko, Grundig, Altus, marka Smart TV’ler, Android TV işletim sistemli televizyonlar, Apple TV, 

Google Chromecast ve Xbox oyun konsolu üzerinden doğrudan geniş ekranda izleyebildikleri 

gibi, ayrıca mobil cihazların AirPlay özelliği ile geniş ekran cihazlara yansıtarak da 

izleyebilecekler. Ayrıca kullanıcılar “İndir İzle” özelliği ile internet bağlantısı gerekmeksizin 

cepte ve tablette kaçırdıkları maçları, maçların önemli anlarını istedikleri yerde izleyebilir; 

“Çoklu Yayın” özelliği sayesinde aynı saatte yayınlanan karşılaşmaları, ekranlarını 4’e bölerek 

izleyebilirler. 

S Sport Plus Hakkında 

Saran Group bünyesinde yer alan S Sport Plus platformu, EuroLeague, Serie A, LaLiga, NBA, F1, F2, MotoGP, UFC, NHL ve NFL 

gibi dünyanın önde gelen spor organizasyonlarını canlı yayın ve tekrar izle seçenekleriyle Internet üzerinden sporseverlerle 

buluşturuyor. Kullanıcılar izlemek istedikleri maç ya da yarış programını istedikleri yerde S Sport Plus’ın çoklu ekran 

teknolojisiyle izleyebiliyorlar. 

S Sport Plus kullanıcıları, yayınları Samsung, LG, Vestel, Regal, Arçelik, Beko, Grundig, Altus, marka Smart TV’ler, Android TV 

işletim sistemli televizyonlar, Apple TV, Google Chromecast ve Xbox oyun konsolu üzerinden de doğrudan geniş ekranda 

izleyebildikleri gibi, ayrıca mobil cihazların AirPlay özelliği ile geniş ekran cihazlara yansıtarak da izleyebiliyorlar. 

Kullanıcılar, S Sport Plus’ın “Tekrar İzle” özelliği sayesinde kaçırdıkları maçın tamamını, maç biter bitmez yeniden 

izleyebiliyorlar. “Önemli Anlar” özelliği ile kullanıcılar isterlerse maçın tamamının tekrarını ya da doğrudan maçların kritik 

anlarına gidip, kaçırdıkları maçın özetine ulaşabiliyorlar. 

 



 

 

 

S Sport Plus ile maç kaçırma sorununa son! S Sport Plus kullanıcıları, “İndir İzle” özelliği ile internet bağlantısı gerekmeksizin 

cepte ve tablette kaçırdıkları maçları, maçların önemli anlarını istedikleri yerde izleyebilir; “Çoklu Yayın” özelliği sayesinde 

aynı saatte yayınlanan karşılaşmaları, ekranlarını 4’e bölerek izleyebiliyorlar. 

Farklı spor branşlarında her ay 700 saatin üzerinde canlı yayın gerçekleştiren S Sport Plus’ta, “Çoklu İzleme” özelliğiyle 7 farklı 

canlı yayın, aynı ekran üzerinden kullanıcılar tarafından izlenebiliyor. Böylelikle hafta sonları aynı saatte yayınlanan maçları 

bir arada izleyebilmek kullanıcılara önemli bir konfor sağlıyor. S Sport Plus ile bir maçtan diğer maç yayına, istedikleri an 

istedikleri cihazda geçip, telefon, tablet, PC ya da TV cihazları üzerinden yayınları izleyebiliyorlar. S Sport Plus’ın kota dostu 

özellikleriyle de kullanıcılar yayın çözünürlüğünü diledikleri şekilde ayarlayarak, yayın kalitesini ve veri kullanımını kontrol 

edebiliyorlar.  

Extreme sporlardan yelkene, rodeodan su sporlarına kadar pek çok alternatif branş ve spor belgesellerini üyelerine sunuyor. 

S Sport Plus, tüm sporseverleri sporun keyfini çıkarmaya davet ediyor. 

 

  

 

Medya İletişim: Mehtap.baykan@ idea-pr.com  

 

 


